באמצעות פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)

ע"י ב"כ עוה"ד גב' עינב איטסקו-גולד

פסק דין

1. בפנינו ערעור על הכרעת הדין של בימ"ש השלום בחיפה (כבוד השופט ז. פלאח) מיום 22.7.13 בת.פ. 1536/08, על פיה הורשע ערן הירש (להלן: "**המערער**") בעבירות הבאות:

זיוף מסמך בכוונה לקבל דבר, לפי סעיף 418 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

בידוי ראיות, לפי סעיף 238 לחוק העונשין.

עדות שקר, לפי סעיף 237(א) לחוק העונשין.

שבועת שקר, לפי סעיף 239 לחוק העונשין.

שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

ידיעות כוזבות, לפי סעיף 243 לחוק העונשין.

איסור השטה ללא רישיון, לפי תקנה 39א' ו-110 לתקנות הנמלים (בטיחות השייט), תשמ"ג-1982 (להלן: "**תקנות הנמלים**")

חובת תעודת משייט, לפי תקנה 3(א) ו-31 לתקנות הספנות (ימאים)(משייטי כלי שייט קטנים), תשנ"ח-1998 (להלן: "**תקנות הספנות**").

2. עובדות כתב האישום הן כדלקמן:

המערער החזיק בתעודת משיט 13.

במועד שאינו ידוע למשיבה, אך לפני התאריך 20.2.03, רכש המערער ממר עידן חלפון ספינה בשם "סברה" (להלן: "הספינה" ו/או "הסברה"). על פי תקנות הספנות נדרשת לשם השטת ה"סברה" תעודת משיט 30.

לטענתו, על פי דו"חות הסברה אצל הרשות, הסברה עברה בדיקה כאשר הגיעה לישראל בשנת 1996 ומאז לא בוצעה לה בדיקת כושר שייט.

48. ב"כ המשיבה טענה כי תוקפו של רישיון שניתן לאחר בדיקת "כושר שייט" הינו לשנתיים בלבד, ולפיכך, ככל שלא בוצעה לסברה בדיקת כושר שייט מאז הגיעה לישראל - ברור כי לא היה לה רישיון בר תוקף.

49. תקנה 43 לתקנות הנמלים (בטיחות השייט), התשמ"ג-1982 מורה כי:

"43. (א) תוקף רישיון שייט שניתן לכלי שייט לפי תקנות אלה יפקע במועדים המפורטים להלן ממועד פקיעתו של רישיון השייט האחרון שניתן לכלי שייט, אולם רישיון שניתן לראשונה לכלי שייט יפקע במועדים המפורטים להלן ממועד מתן הרישיון:

רשיון השייט האחרון שלו לפי תקנות אלה, יהיה מיום נתינתו ועד למועד שבו היה צריך לפקוע רשיון השייט האחרון אילו לא בוטל כאמור, ואם אותו מועד חלף - עד למועד שנקבע בתקנת משנה (א) לגבי רשיון שניתן לראשונה לכלי שייט.

(ו) תוקפו של רישיון שייט שניתן לכלי שייט בעקבות בדיקה כללית כאמור בתקנה 27 א יפקע בהגיע כלי השייט לישראל". מיום 24.7.1983

ת"ט תשמ"ג-1983

ק"ת תשמ"ג מס' 4513 מיום 24.7.1983 עמ' 1744

(7) לגבי חפרת או ארבה בה מותקן מיתקן הרמה - כעבור שנה.

מיום 30.4.2004

תק' תשס"ד-2004

ק"ת תשס"ד מס' 6301 מיום 31.3.2004 עמ' 346

הוספת תקנת משנה 43(ו)

הואיל ונטען מטעם המערער, שהסברה עברה בדיקה משהגיעה לישראל בשנת 1996, ומאז לא בוצעה לה בדיקת כושר שיט, הרי המסקנה הבלתי נמנעת היא שלא היה לסברה רישיון במועד טביעתה.

ב"כ המערער טען כי טעה בימ"ש קמא גם כשקבע כי יש לבצע בדיקת כושר שיט אחת לשנתיים, כאשר הגב' כהן העידה כי לכלי שייט קטנים מבוצעת בדיקה אחת לחמש שנים בלבד.

יודגש שהערעור לא נסוב על גזר הדין. לפיכך, משנדחה הערעור על הכרעת הדין, אנו מורים שהמערער יתייצב לתחילת ביצוע עבודות השירות **ביום 05/10/14, שעה 08:00** בפני הממונה על עבודות שירות, במתחם תחנת משטרת טבריה.

ניתן היום, ל' אב תשע"ד, 26 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין אל:

1. ב"כ המערער, עו"ד דורון נוי, תל אביב.

2. ב"כ המשיבה, פרקליטות מחוז חיפה (פלילי) ע"י עו"ד גב' איטסקו - גולד.

3. הממונה על עבודות שירות.

כ. סעב, שופט

ב. בר זיו, שופטת

י. גריל, שופט
ס.